
Ceník
Montáž interiérových dveří
Výhody pro Váš projekt:
- Úspora Vašeho času - zboží i montáž pod jednou střechou
- Záruka na práci a zboží 2 roky, vrácení poplatku za zaměření při realizaci montáže
- Odborná montáž a poradenství
Podmínky:

- Ceny montážních prací jsou uvedeny včetně 21 % DPH a bez materiálu

- Poplatek za zaměření je nevratný u nerealizované montáže

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Montáž interiérových dveří
- Ceny montážních prací neobsahují:
manipulaci, demontáže, likvidaci odpadu, akrylování, úpravy nebo začištění kolem obložek, instalace kukátka, 
aj.
- Součástí montážních prací není:
montážní a instalační materiál, kování, kukátko, aj.

Zaměření montáže Cena v CZK
10427306 Příjezd a odjezd montážníka na místo zaměření do 20 km od této prodejny Hornbach.

Zaměření Vašeho projektu, zjištění potřeb, poradenství, posouzení realizace. Vypracování zaměřovacího protokolu, 
který je podkladem pro cenovou nabídku. Při realizaci montážní zakázky bude poplatek za zaměření odečten.

1.000,00

10427307 Dopravné na místo zaměření a zpět nad 20 km od této prodejny 
- nevratný poplatek i v případě realizace zakázky

20,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
7056891 Montáž obložkové zárubně a dveří, 1-2ks 1.800,00 KS

7208422 Montáž obložkové zárubně a dveří, 3-10ks 1.600,00 KS

5638369 Montáž obložkové zárubně na stávající kovovou zárubeň, 1-2ks 2.200,00 KS

5814305 Montáž obložkové zárubně na stávající kovovou zárubeň, 3-10ks 2.000,00 KS

8438196 Montáž interiérových dveří na stávající zárubeň, 1-2ks 550,00 KS

8438197 Montáž interiérových dveří na stávající zárubeň, 3-10ks 500,00 KS

8438432 Montáž shrnovacích dveří do dřevěných zárubní 1.400,00 KS

8438433 Montáž posuvných dveří vč. garnýže bez slepé oblož. zárubně (1 křídlé) 2.000,00 KS

5829403 Montáž posuvných dveří do pouzdra, vč. obložkové zárubně (1 křídlé) 2.300,00 KS

6416836 Montáž obložkové zárubně a dveří - bezfalcových 2.100,00 KS

7056793 Montáž kliky s kováním (sada dlouhých štítků) 170,00 KS

7056792 Montáž kliky s kováním (s rozetou) 210,00 KS

7056795 Montáž prahu 300,00 KS

7056797 Zkrácení interiérového dveřního křídla 180,00 KS

7056798 Zkrácení interiérové dveřní zárubně 200,00 KS

8438198 Montáž vchodových dveří do bytu na stávající zárubeň 1.400,00 KS

8438431 Montáž bezpečnostních dveří do bytu na stávající zárubeň 2.600,00 KS

7056794 Montáž bezpečnostního kování 550,00 KS

8438199 Demontáž vchodových dveří do bytu 200,00 KS

10284877 Dopravné z pobočky Hornbach na místo montáže a zpět 20,00 KM

Individuální montážní práce Cena v CZK
7056970 Individuální montážní práce nad rámec ceníku uvedeného výše.

Prodejna 661 Brno
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na 
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




